SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ KOTLE P7C
Pozice součástí označené symbolem * jsou vyzobrazeny v detailech v obrázku na další stránce
5 - 9 čl. 5 čl. 7 čl. 9 čl.
1 22 630 Článek přední  (kompl.) 1 68,845
2 22 631 Článek střední (kompl.) 3 5 7 49.583
3 22 632 Článek zadní (kompl.) 1
4 4 624 Kotlová vsuvka (průměr 56 mm) 8 12 16 0,136
5 22 633 Šroub kotevní 5 čl. 4 0,284

Pozice Název
Počet kusů pro jednotlivé velikosti
Objednací kód
37 22 656 Poklop čistící 2 sestava 3 0,568
38 22 755 Lamda sonda 1
39 22 911 Pružina 1,5x14x60 1 0,006
40 22 730 PLAST KONZOLA PRUZINY P7C V.C.20537 (RAL 9005) 1 0,077
41 9 031 Těsnění 90x60x3 v.c.11722 U22,U26 2
42 22 733 Příruba vratné vody se závitem 1 1,910
43 22 736 Hadice propojovací sestava 1
44 3 787 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2" 1 0,183
45 22 735 Příruba s klapkou sestava 2 0,650
46 22 757 Pohon klapek SAV, PAV: Belimo  CM24X-SR Type # CMA - 030 F01 011 2
47 22 655 Izolace víka 1 6,290
48 14 826 Ventil dvoucestný bezpečnostní  DBV 1_02 1
49 22 645 Víko kouřového nástavce (RAL 9005) 1 11,883
50 16 420 Příruba topné vody se závitem 1 2,071
51 21 027 Ulita s ventilátorem sestava 1 13,400
52 22 684 Plechy s izolací 5 čl. 1 27,240
52 22 685 Plechy s izolací  7 čl. 1 32,885
52 22 686 Plechy s izolací  9 čl. 1 38,579
53 22 738 Skříň ovládací P7C KOMPLET 1
54 21 646 Ulita (oprac.) 1 9,590
55 20 528 VENTILATOR R2E180-CG82-35 1
56 22 698 PLAST BOCNI PRAVY P7C 5 CL. SESTAVA V.C.19808 (RAL 9005) 6,404
56 22 700 PLAST BOCNI PRAVY P7C 7 CL. SESTAVA V.C.20348 (RAL 9005) 8,229
56 22 702 PLAST BOCNI PRAVY P7C 9 CL. SESTAVA V.C.20333 (RAL 9005) 10,099
57 22 713 PLAST PREDNI SPODNI IBC P7C V.C.21344 (RAL 6017) 1 0,850
58 22 711 PLAST PREDNI STREDNI P7C V.C.19819 (RAL 6017) 1 1,736
59 22 692 PLAST BOCNI LEVY P7C 5 CL. SESTAVA V.C.19807 (RAL 9005) 1 6,513
59 22 694 PLAST BOCNI LEVY P7C 7 CL. SESTAVA V.C.20346 (RAL 9005) 1 8,338
59 22 696 PLAST BOCNI LEVY P7C 9 CL. SESTAVA V.C.20331 (RAL 9005) 1 10,208
60 22 710 PLAST CLONA PREDNI P7C V.C.20328 (RAL 9005) 1 0,260
61 5 232 Úchytka pérová 10
62 5 236 Trn spojovací 10
63 22 723 PLAST SPODNI P7C V.C.21026 (RAL 9005) 2 2 0,648
63 22 724 PLAST SPODNI P7C 9 CL. V.C. 21027 (RAL 9005) 2 1,275
64 22 690 PLAST ZADNI P7C V.C.19802 (RAL 9005) 1 5,656
65 22 722 PLAST ZADNI LEVY P7C V.C. 20943 (RAL 9005) 1 1,768
66 22 720 PLAST ZADNI PRAVY P7C V.C. 20944 (RAL 9005) 1 1,571
67 22 704 PLAST HORNI P7C 5 CL. SESTAVA V.C.19817 (RAL 6017) 1 3,345
67 22 706 PLAST HORNI P7C 7 CL. SESTAVA V.C.20344 (RAL 6017) 1 4,262
67 22 708 PLAST HORNI P7C 9 CL. SESTAVA V.C.20327 (RAL 6017) 1 5,199
68 22 725 PLAST KONZOLA PLASTE 1 P7C SESTAVA V.C.20133 (RAL 9005) 2 0,121
69 22 727 PLAST KONZOLA PLASTE 2 P7C SESTAVA V.C.20134 (RAL 9005) 2 0,121
70 22 729 DRZAK PROPOJOVACI HADICE P7C V.C. 21338 (RAL 9005) 1
71 15 530 Čistič sestava 1
72 8 900 Manipulační klíč 1
73 2 736 Kartáč 1
74 11 065 Hrot na bodec 1
75 2 151 Násada dlouhá sestava 1
76 9 823 Hák na škvárování dlouhý 1
77 9 943 Násada krátká sestava 1
78 9 941 Hák na škvárování krátký 1
79 22 739 Díl horní ovládací skříně sestava(RAL 6017) 1 1,662
80 22 740 Díl spodní ovládací skříně sestava (RAL 9005) 1 1,884
81 13 878 Termostat bezpečnostní (kap. 1500 mm) TY 95 H 961.11348.00AM 1
82 22 749 Ovládací jednotkaj  typ: Panel ecoMAX 860D1 1
83 17 370 Manometr 1
84 22 748 Řídící jednotka ecoMAX 860D1 1
85 22 754 Modul LAMBDA - typ: ecoLAMBDA 2 1
86 22 742 Lišta DIN 328x35 1